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Descrizione del

Timer digitale IP55 con 10 programmi
di commutazione

N. articolo 60 00046
Codice EAN: 7611007173104

Timer digitale IP55 T13/T13 con maggiore protezione contro i contatti accidentali e 10 programmi di commutazione
a passi di 1 minuto, modalita 12/24 ore selezionabile, funzione ora legale disponibile, funzione casuale,
indicazione del display con i secondi, con coperchi incernierati

Capitolati

Typ

Marke

Modell
Nennstrom
Nennspannung
Nennleistung
Nennfrequenz
Steckdosentyp
Erhéhter Berlihrungsschutz
Steckertyp
Halogenfrei
UV-bestandig
Produktefarbe
Hauptwerkstoff
Verwendung

Schutzart

Timer
STEFFEN
digital

10 A

230V
2300 W

50 Hz

Typ 13 IP55
Ja

Typ 13 IP55
Nein

Ja

Weiss
Kunststoff
Innen, Aussen

IP55
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Einsatztemperaturbereich
Sicherheitsfunktionen
Zusatzfunktionen
Zusatzfunktionen
Produkthéhe
Produktbreite
Produkttiefe

Gewicht netto

Verpackungsart

-10...+40 °C

10 Schaltprogramme in 1 min. Schritten
Zufallsgenerator

3 Std. Stromausfalltberbrickung

155 mm

80 mm

100 mm

0.060 Kg

Blister
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